
 

 

 
 

Ogłoszenie o dodatkowym naborze wniosków o dofinansowanie Działania 3  
w ramach Tematu A, D, F oraz I programu operacyjnego  

– Programu Inicjatywy Wspólnotowej EQUAL dla Polski 2004–2006 
 
Program Inicjatywy Wspólnotowej EQUAL (PIW EQUAL), współfinansowany ze środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego, ma na celu wyrównywanie szans, niwelowanie nierówności i eliminowanie 
wszelkich przejawów dyskryminacji na rynku pracy. Działanie 3 w ramach realizacji Programu ma 
służyć wprowadzaniu do głównego nurtu polityki i praktyki działania organizacji i instytucji, 
rezultatów wypracowanych przez Partnerstwa na rzecz Rozwoju realizujące Działanie 2.  
 
W nawiązaniu do ogłoszenia o naborze wniosków do Działania 3 z dnia 29 maja 2006 r. Krajowa 
Struktura Wsparcia ogłasza dodatkowy nabór wniosków o dofinansowanie Działania 3. W ramach 
dodatkowego naboru można składać wnioski dotyczące upowszechniania i wprowadzania do 
głównego nurtu polityki i praktyki działania organizacji i instytucji rezultatów, które uzyskały 
pozytywną rekomendację Krajowych Sieci Tematycznych. Nabór nie obejmuje wniosków 
składanych w ramach Tematu G PIW EQUAL.  
 
Wysokość dofinansowania Działania 3 w ramach dodatkowego naboru jest ograniczona dostępnością 
środków i kolejnością zgłoszeń. Ocena wniosków składanych w odpowiedzi na dodatkowy nabór 
będzie dokonywana na bieżąco. 
 
W ramach dodatkowego naboru należy składać wnioski o dofinansowanie Działania 3 na co najmniej 
100 tys. zł. W ramach dodatkowego naboru nie ustalono maksymalnej kwoty dofinansowania. Okres 
wdrażania Działania 3 powinien zawierać się w przedziale od lipca 2007 r. do końca czerwca 
2008 r. 
 
Wniosek o dofinansowanie Działania 3 należy złożyć w siedzibie Fundacji "Fundusz Współpracy", 
pełniącej rolę Krajowej Struktury Wsparcia PIW EQUAL, mieszczącej się w Warszawie przy ul. 
Górnośląskiej 4A do dnia 30 września 2007 roku, do godziny 17.00. W wypadku wniosków 
nadesłanych pocztą liczyć się będzie data stempla pocztowego.  
 
Wniosek o dofinansowanie Działania 3 powinien zostać złożony przez co najmniej trzy podmioty, 
z czego przynajmniej jeden podmiot powinien być obecnie zaangażowany we wdrażanie Działania 2 
lub Działania 3 jako partner lub administrator Partnerstwa na rzecz Rozwoju.  
 
Instytucja Zarządzająca EQUAL oraz Krajowa Struktura Wsparcia rekomendują składanie wniosków 
polegających na praktycznym wdrożeniu rezultatów, wypracowanych i przetestowanych 
w Partnerstwach na rzecz Rozwoju, przez inne podmioty, dotychczas niezaangażowane we 
wdrażanie PIW EQUAL. 
 
Wniosek należy sporządzić przy użyciu programu Generator Wniosków, w wersji 3.1.0.20 lub 
wyższej, znajdującego się na stronie www.equal.org.pl, w formie wydruku z tego programu 
w oryginale i dwóch kopiach oraz w wersji elektronicznej (KSW zaleca utrwalanie elektronicznych 
wersji wniosków na niemodyfikowalnych, sfinalizowanych nośnikach optycznych – CD-R).  

http://www.equal.org.pl/


 
 
Wniosek winien być opatrzony następującymi załącznikami:  

1. poświadczoną przez radcę prawnego lub notariusza kopią statutu wnioskodawcy lub innym 
dokumentem potwierdzającym zgodność działalności prowadzonej przez wnioskodawcę 
z typem realizowanego projektu, 

2. wyciągiem z Krajowego Rejestru Sądowego lub innego właściwego rejestru lub innym 
dokumentem potwierdzającym osobowość prawną wnioskodawcy wraz z danymi osoby 
upoważnionej do podejmowania decyzji wiążących w imieniu wnioskodawcy, wydanym nie 
później niż 3 miesiące przed dniem złożenia wniosku, 

3. oświadczeniem o niezaleganiu z opłacaniem składek na ubezpieczenie społeczne 
i zdrowotne lub innych należności wymaganych odrębnymi przepisami, 

4. oświadczeniem o niezaleganiu z uiszczeniem podatków, 
5. pełnomocnictwem do reprezentowania wnioskodawcy (załącznik wymagany w przypadku, 

gdy wniosek jest podpisywany przez osobę lub osoby nieposiadające statutowych uprawnień 
do reprezentowania wnioskodawcy), 

6. przebiegiem pracy zawodowej osób odpowiedzialnych za zarządzanie projektem wraz 
z pisemną deklaracją uczestnictwa w projekcie, 

7. Umową o Partnerstwie na rzecz Rozwoju dla Działania 3, 
8. poświadczoną przez radcę prawnego lub notariusza kopią uchwały właściwego organu 

jednostki samorządu terytorialnego lub dokumentu organu dysponującego budżetem 
wnioskodawcy, w trybie przepisów o finansach publicznych, udzielającego pełnomocnictwa 
do udziału w projekcie. 

 
Załączniki należy złożyć w oryginale i dwóch kopiach.  
 
Złożenie wniosku o dofinansowanie Działania 3 winno być poprzedzone uzyskaniem pozytywnej 
rekomendacji Krajowej Sieci Tematycznej PIW EQUAL dla rezultatu lub rezultatów wypracowanych 
przez Partnerstwa na rzecz Rozwoju w ramach Działania 2 oraz zawarciem Umowy o Partnerstwie na 
rzecz Rozwoju dla Działania 3.  
 
W przypadku rezultatów, które dotychczas nie uzyskały pozytywnej rekomendacji, o której mowa 
wyżej, należy najpóźniej do dnia 29 czerwca 2007 roku złożyć w Krajowej Strukturze Wsparcia opis 
rezultatu sporządzony według instrukcji, którą zamieszczono na stronie internetowej KSW w dziale 
"Dokumenty do Działania 3" wraz z oceną własną rezultatu, sporządzoną przez podmiot składający, 
który uczestniczył we wdrażaniu Działania 2 jako partner lub administrator. W opisie rezultatu 
składanego do akceptacji Krajowych Sieci Tematycznych należy wykazać rzeczywiste efekty 
wynikające z wdrażania i testowania tego rezultatu w Działaniu 2. 
 
Dokumenty potrzebne do ubiegania się o dofinansowanie Działania 3 w ramach programu 
operacyjnego – Program Inicjatywy Wspólnotowej EQUAL, w tym wzór wniosku o dofinansowanie 
i wzór Umowy o Partnerstwie na rzecz Rozwoju dla Działania 3, dostępne są na stronie internetowej 
KSW w dziale "Dokumenty do Działania 3". 
 
Podpisanie umów o dofinansowanie Działania 3 będzie możliwe po wejściu w życie rozporządzenia 
Ministra Rozwoju Regionalnego zmieniającego rozporządzenie w sprawie przyjęcia Uzupełnienia 
programu operacyjnego – Program Inicjatywy Wspólnotowej EQUAL dla Polski 2004–2006. Planowany 
termin wejścia w życie ww. rozporządzenia: czerwiec 2007 r. 


